
ZARZĄDZENIE NR 0050.181.2023 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 27 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.), art.13 i 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Płońsk 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 179 236 159,80 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 130 227 554,03 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 49 008 605,77 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: 4F496488-E74D-4A35-909D-57D016C68A44. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu- Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 0050.181.2023 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 27 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 18 014 686,66 17 831 003,83 17 167 308,17 13 514 871,57 3 652 436,60 0,00 579 771,96 83 923,70 0,00 0,00 183 682,83 183 682,83 167 734,83 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 014 686,66 17 831 003,83 17 167 308,17 13 514 871,57 3 652 436,60 0,00 579 771,96 83 923,70 0,00 0,00 183 682,83 183 682,83 167 734,83 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 13 655 744,79 13 655 744,79 13 615 079,79 11 249 765,16 2 365 314,63 0,00 40 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 655 744,79 13 655 744,79 13 615 079,79 11 249 765,16 2 365 314,63 0,00 40 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 72 700,00 72 700,00 72 700,00 0,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 700,00 77 700,00 77 700,00 0,00 77 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 059 969,00 1 059 969,00 1 059 969,00 0,00 1 059 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 054 969,00 1 054 969,00 1 054 969,00 0,00 1 054 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 63 167 160,89 61 412 088,42 49 801 764,74 44 468 665,98 5 333 098,76 11 011 300,93 403 642,75 195 380,00 0,00 0,00 1 755 072,47 1 755 072,47 314 399,85 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 167 160,89 61 412 088,42 49 801 764,74 44 468 665,98 5 333 098,76 11 011 300,93 403 642,75 195 380,00 0,00 0,00 1 755 072,47 1 755 072,47 314 399,85 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 16 047 813,15 15 955 013,15 9 664 764,24 8 428 623,02 1 236 141,22 6 217 251,41 72 997,50 0,00 0,00 0,00 92 800,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 049 313,15 15 956 513,15 9 666 264,24 8 430 123,02 1 236 141,22 6 217 251,41 72 997,50 0,00 0,00 0,00 92 800,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 17 250,00 17 250,00 17 250,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 750,00 18 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 5 028 962,49 5 028 962,49 478 632,07 458 782,20 19 849,87 4 548 800,42 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 027 462,49 5 027 462,49 477 132,07 457 282,20 19 849,87 4 548 800,42 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 2 332,50 2 332,50 2 332,50 2 332,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 832,50 832,50 832,50 832,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 2 830 735,11 1 233 090,81 929 972,85 550 597,26 379 375,59 302 517,96 600,00 0,00 0,00 0,00 1 597 644,30 1 597 644,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 830 735,11 1 233 090,81 929 972,85 562 597,26 367 375,59 302 517,96 600,00 0,00 0,00 0,00 1 597 644,30 1 597 644,30 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 4F496488-E74D-4A35-909D-57D016C68A44. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 2 507 803,63 1 107 159,33 806 241,37 461 997,26 344 244,11 300 517,96 400,00 0,00 0,00 0,00 1 400 644,30 1 400 644,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 507 803,63 1 107 159,33 806 241,37 473 997,26 332 244,11 300 517,96 400,00 0,00 0,00 0,00 1 400 644,30 1 400 644,30 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 000,00 212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 59 165,43 59 165,43 59 165,43 0,00 59 165,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 165,43 47 165,43 47 165,43 0,00 47 165,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 393 115,60 7 393 115,60 5 772 663,17 4 341 223,64 1 431 439,53 51 000,00 1 569 452,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 393 115,60 7 393 115,60 5 772 663,17 4 341 223,64 1 431 439,53 51 000,00 1 569 452,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 1 845 983,00 1 845 983,00 1 841 583,00 1 797 282,75 44 300,25 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 845 983,00 1 845 983,00 1 841 583,00 1 797 282,75 44 300,25 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 1 406 050,00 1 406 050,00 1 406 050,00 1 406 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 406 750,00 1 406 750,00 1 406 750,00 1 406 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 268 064,53 268 064,53 268 064,53 268 064,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 364,53 267 364,53 267 364,53 267 364,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 26 922 430,36 14 317 619,78 14 315 519,78 422 125,87 13 893 393,91 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 12 604 810,58 12 604 810,58 4 798 252,95 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 922 430,36 14 317 619,78 14 315 519,78 422 125,87 13 893 393,91 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 12 604 810,58 12 604 810,58 4 798 252,95 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 13 741 591,29 1 235 448,71 1 235 448,71 41 613,55 1 193 835,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 506 142,58 12 506 142,58 4 798 252,95 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 741 591,29 1 235 448,71 1 235 448,71 41 613,55 1 193 835,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 506 142,58 12 506 142,58 4 798 252,95 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 56 925,00 56 925,00 56 925,00 0,00 56 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 125,00 57 125,00 57 125,00 0,00 57 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 465 380,92 465 380,92 465 380,92 0,00 465 380,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 465 180,92 465 180,92 465 180,92 0,00 465 180,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 179 236 159,80 97 836 106,79 67 650 697,25 30 185 409,54 17 547 296,56 10 096 466,14 579 059,58 219 647,74 3 948 977,22 49 008 605,77 43 006 391,99 11 412 449,21 0,00

zmniejszenie -19 400,00 -19 400,00 -19 400,00 -2 200,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 400,00 19 400,00 19 400,00 14 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 236 159,80 97 836 106,79 67 662 697,25 30 173 409,54 17 547 296,56 10 096 466,14 579 059,58 219 647,74 3 948 977,22 49 008 605,77 43 006 391,99 11 412 449,21 0,00

Strona 2 z 2

Id: 4F496488-E74D-4A35-909D-57D016C68A44. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 468,21 zł             -  zł                 10 468,21 zł            

01095 Pozostała działalność 10 468,21 zł             -  zł                 10 468,21 zł            

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81,46 zł                    -  zł                 81,46 zł                  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14,00 zł                    -  zł                 14,00 zł                  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,00 zł                      -  zł                 2,00 zł                    

4300 Zakup usług pozostałych 107,80 zł                  -  zł                 107,80 zł                 

4430 Różne opłaty i składki 10 262,95 zł             -  zł                 10 262,95 zł            

600 Transport i łączność 3 476,14 zł               -  zł                 3 476,14 zł             

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 476,14 zł               -  zł                 3 476,14 zł              

4300 Zakup usług pozostałych 3 476,14 zł               -  zł                 3 476,14 zł              

750 Administracja publiczna 430 624,08 zł           -  zł                 430 624,08 zł         

75011 Urządy wojewódzkie 430 624,08 zł           -  zł                 430 624,08 zł          

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358 287,45 zł           -  zł                 358 287,45 zł          

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 227,65 zł             -  zł                 61 227,65 zł            

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 908,98 zł               -  zł                 7 908,98 zł              

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 zł               -  zł                 3 200,00 zł              

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 182 936,00 zł           -  zł                 182 936,00 zł          

75101 Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 618,00 zł               -  zł                 4 618,00 zł              

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670,38 zł                  -  zł                 670,38 zł                 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,72 zł                    -  zł                 47,72 zł                  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 899,90 zł               -  zł                 3 899,90 zł              

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 177 205,00 zł           -  zł                 177 205,00 zł          

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 114 900,00 zł           -  zł                 114 900,00 zł          

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 791,92 zł             -  zł                 39 791,92 zł            

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 840,22 zł               -  zł                 6 840,22 zł              

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 963,51 zł                  -  zł                 963,51 zł                 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 400,00 zł             -  zł                 10 400,00 zł            

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,07 zł                  -  zł                 850,07 zł                 

4300 Zakup usług pozostałych 2 952,00 zł               -  zł                 2 952,00 zł              

Załącznik Nr 2
do Zarządzenie Nr 0050.181.2023

Burmistrza Miasta Płońsk
z dnia 27 grudnia 2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Id: 4F496488-E74D-4A35-909D-57D016C68A44. Podpisany Strona 4



4410 Podróże służbowe krajowe -  zł                       -  zł                 -  zł                      

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 66,40 zł                    -  zł                 66,40 zł                  

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 440,88 zł                  -  zł                 440,88 zł                 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 113,00 zł               -  zł                 1 113,00 zł              

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 113,00 zł               -  zł                 1 113,00 zł              

752 Obrona narodowa 877,20 zł                 -  zł                 877,20 zł                

75224 Kwalifikacja wojskowa 877,20 zł                  -  zł                 877,20 zł                 

4300 Zakup usług pozostałych 877,20 zł                  -  zł                 877,20 zł                 

801 Oświata i wychowanie 277 177,83 zł           -  zł                 277 177,83 zł          

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyknych lub materiałów 
ćwiczeniowych

277 177,83 zł           -  zł                 277 177,83 zł          

4240 Zakup środkow dydaktycznych i książek 274 433,53 zł           -  zł                 274 433,53 zł          

4300 Zakup usług pozostałych 2 744,30 zł               -  zł                 2 744,30 zł              

852 Pomoc społeczna 102 761,00 zł           -  zł                 102 761,00 zł          

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 308,00 zł               -  zł                 7 308,00 zł              

3110 Świadczenia społeczne 7 200,00 zł               -  zł                 7 200,00 zł              

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108,00 zł                  -  zł                 108,00 zł                 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 841,00 zł             -  zł                 94 841,00 zł            

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 zł                  -  zł                 200,00 zł                 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 090,00 zł             700,00 zł            73 790,00 zł            

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 805,86 zł               -  zł                 3 805,86 zł              

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 394,48 zł             700,00 zł-            12 694,48 zł            

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 889,00 zł               -  zł                 1 889,00 zł              

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 788,66 zł               -  zł                 1 788,66 zł              

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 673,00 zł                  -  zł                 673,00 zł                 

85295 Pozostała działalność 612,00 zł                  -  zł                 612,00 zł                 

3110 Świadczenia społeczne 600,00 zł                  -  zł                 600,00 zł                 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 zł                    -  zł                 12,00 zł                  

855 Rodzina 7 443 437,00 zł        -  zł                 7 443 437,00 zł      

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 337 779,00 zł        -  zł                 7 337 779,00 zł       

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110,00 zł                  -  zł                 110,00 zł                 

3110 Świadczenia społeczne 6 673 612,00 zł        -  zł                 6 673 612,00 zł       

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 200,00 zł           -  zł                 144 200,00 zł          

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 686,64 zł             -  zł                 11 686,64 zł            

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 488 415,00 zł           -  zł                 488 415,00 zł          

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 733,00 zł               -  zł                 3 733,00 zł              

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 452,00 zł               -  zł                 1 452,00 zł              

Id: 4F496488-E74D-4A35-909D-57D016C68A44. Podpisany Strona 5



4260 Zakup energii 1 020,00 zł               -  zł                 1 020,00 zł              

4300 Zakup usług pozostałych 5 126,36 zł               -  zł                 5 126,36 zł              

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 735,00 zł                  -  zł                 735,00 zł                 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 390,00 zł               -  zł                 1 390,00 zł              

4430 Różne opłaty i składki -  zł                       -  zł                 -  zł                      

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 365,98 zł               -  zł                 5 365,98 zł              

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 933,02 zł                  -  zł                 933,02 zł                 

85503 Karta Dużej Rodziny 2 124,00 zł               -  zł                 2 124,00 zł              

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 772,00 zł               -  zł                 1 772,00 zł              

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308,00 zł                  -  zł                 308,00 zł                 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,00 zł                    -  zł                 44,00 zł                  

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

103 534,00 zł           -  zł                 103 534,00 zł          

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 103 534,00 zł           -  zł                 103 534,00 zł          

Razem 8 451 757,46 zł        -  zł                 8 451 757,46 zł       

Id: 4F496488-E74D-4A35-909D-57D016C68A44. Podpisany Strona 6



1 
 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.181.2023 
Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 
 

WYDATKI 
 
Dział 750 rozdział 75023 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu Obsługi Targowisk 
zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o kwotę 5 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4270  
o kwotę 5 000,00 zł  z przeznaczeniem na konieczność naprawy samochodu służbowego. 
 
Dział 801 rozdział 80104 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zwiększa się plan wydatków w § 4710 o kwotę 1 500,00 zł w Przedszkolu Nr 5 z przeznaczeniem na wpłaty 
na PPK. 
 
Dział 801 rozdział 80149 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4710 o kwotę 1 500,00 zł w Przedszkolu Nr 5 z przeznaczeniem na 
zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80104. 
 
Dział 851 rozdział 85154 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Punktu Profilaktyki Uzależnień 
i Pomocy Rodzinie zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o kwotę 12 000,00 zł oraz zwiększa się plan 
wydatków w § 4170 o kwotę 12 000,00 zł  z przeznaczeniem na konieczność zabezpieczenia środków na 
umowy zlecenie dla nauczycieli prowadzących zajęcia opiekuńczo – wychowawcze z programem profilak-
tycznym. 
 
Dział 852 rozdział 85228 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zmniejsza się plan wydatków w § 4110 o kwotę 700,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4010  
o kwotę 700,00 zł na realizację zadań zleconych z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla opiekunki 
zajmującej się usługami specjalistycznymi. 
 
Dział 900 rozdział 90095 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu Obsługi Targowisk 
zmniejsza się plan wydatków w § 4300 (targowiska) o kwotę 200,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków  
w § 4270 (targowiska) o kwotę 200,00 zł  z przeznaczeniem na konieczność naprawy piecyka gazowego oraz 
piły. 
 

Id: 4F496488-E74D-4A35-909D-57D016C68A44. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 0050.181.2023 BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK  z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-12-27T13:07:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




